Администрация сельского поселения
«Нарын-Талачинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» января  2023 г.                                                                          № 1

Об утверждении адресного перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году.

В целях реализации мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское»,
 постановляет:

1. Утвердить адресный перечень общественных территорий сельского поселения «Нарын-Талачинское», подлежащих благоустройству в 2023 году (прилагается).
2. Контроль за реализацией мероприятий по благоустройству общественных территорий оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» и разместить на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» https://нарын-талачинское.рф/.
4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»	Н.И. Яковлева

Приложение к постановлению администрации сельского поселения от «11» января 2023г № 1

Перечень общественных территорий сельского поселения «Нарын-Талачинское», подлежавших благоустройству в 2023 году.

	№ п.п.
	Адрес общественной территории
	Мероприятие по благоустройству

	1
	Забайкальский край, Карымский район, с. Нарын-Талача, ул. Центральная
	Приобретение и установка детской игровой площадки.
Приобретение и установка спортивной площадки.